
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Сростинский сельский Совет народных депутатов

Бийского района   Алтайского края

Р Е III Е Н И Е

06  декабря 2012 г.                                                                              № 24-снд 
   

с. Сростки

Об утверждении  бюджета поселения  
на 2013 год и  плановый период       
2014   и 2015 годов

В соответствии со статьей 22 Устава  муниципального образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  Сростинский
сельский Совет народных депутатов решил:

     
  1.  Утвердить   бюджет   поселения  на  2013  год  и  плановый период

2014 и 2015 годов (прилагается)

2. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на комиссию 
по социально-экономическому развитию, бюджету и финансам, 
социальной поддержки населения (Кеврух Т.Н.)

          3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013года.
 

 Глава Сростинского сельсовета                                              Д.В.Гаврилин

 
Обнародован согласно Устава муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района 

Алтайского края в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный на информационных стендах 06 декабря 2012 г.

Заместитель главы администрации
Сростинского сельсовета                                О.В. Максимова

 


